
Dal ……………………………..

……………………….

ALBO PRETORIO

al ……………………………..

PARERE CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
-------------------------------------------------

Il Responsabile del Servizio finanziario

Dà atto di aver effettuato il controllo contabile sulla proposta della determinazione di seguito
riportata ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 3, comma 3, del vigente
regolamento sui controlli interni.

impegno di spesa n.   429. del 24-09-2014 (cap.   1940)

Appone il proprio visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa,
dando atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data odierna, ai sensi
dell’art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

Valdobbiadene, 24-09-2014
Il Responsabile del servizio finanziario

f.to Santino Quagliotto

PUBBLICATO

COMUNE DI VALDOBBIADENE

Reg. al n.

COMUNE DI VALDOBBIADENE
Provincia di Treviso

____________________________________________________________________________

COPIA

DETERMINAZIONE

n. 335 del 24-09-2014

UFFICIO AP - ATTIV.PRODUTTIVE

Preliminare n. 295 del 30-07-2014

Oggetto:Noleggio struttura per evento: liquidazione compenso



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:
che con deliberazione consiliare n. 36 del 29 luglio 2014 sono stati approvati il
bilancio preventivo 2014, la relazione previsionale e programmatica per il triennio
2014/2016, il bilancio pluriennale per il medesimo triennio, e il programma dei lavori
pubblici 2014/2016 ed elenco annuale 2014;
il piano esecutivo di gestione PEG, che assegna ai Responsabili dei servizi le risorse e
gli obiettivi per l’anno 2014, approvato con deliberazione della Giunta comunale n.
150 del 12 settembre 2014, dichiarata immediatamente eseguibile;

ATTESO:
che con deliberazione di giunta comunale n. 41 del 19 marzo 2014 è stata autorizzata
l’organizzazione del XIV Palio delle contrade, svoltosi nei giorni 3, 4 e 5 luglio 2014
e sono stati assunti gli impegni di spesa  per l’allestimento dei luoghi e lo svolgimento
dell’evento;
che con determinazione n. 250 del 9 luglio 2014 l’impegno di spesa di € 4.000,00 per
la ditta Pozzebon s.r.l. di Postioma di Paese è stato temporaneamente assunto al titolo
4 00 0 05 (cap. 77050 Spese per i servizi per contro terzi) del bilancio 2014, dando
atto  che, una volta approvato il bilancio di previsione 2014, detta spesa sarebbe stata
imputata all’intervento 1.05.02.04 (cap. 1940 Noleggio attrezzature diverse- attività
culturali)del bilancio 2014;

VISTI:
-gli articoli da 183 a 185, nonché l’articolo 191 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.
267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, disciplinanti il
procedimento di spesa e le regole procedurali per l’assunzione degli impegni e per
l’effettuazione delle spese;

-gli articoli 107 e 109 del medesimo decreto legislativo n. 267/2000, recanti la disciplina
delle funzioni e compiti spettanti, negli enti privi di dirigenza, ai Responsabili dei servizi;

-il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi del Comune, ed in
particolare gli articoli 25, sulle competenze dei Responsabili delle unità organizzative, e
26, disciplinante la forma e le procedure relative all’adozione delle determinazioni;

-il decreto sindacale n. 8 del 9 luglio 2014, con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile della V Unità organizzativa “Attività produttive, turismo e cultura”;

VERIFICATA, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 3, comma 2, del
vigente regolamento sui controlli interni, la regolarità amministrativa, con riguardo in
particolare al rispetto delle leggi, dello statuto, dei regolamenti, alla compatibilità della
spesa/entrata con le risorse assegnate ed espresso al riguardo parere favorevole di regolarità
tecnica;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 4.000,00 all’intervento 1.05.02.04 Prestazione di servizi1.
del servizio Teatri e attività culturali (cap. 1940 Noleggio attrezzature diverse-
attività culturali) del bilancio 2014;
di liquidare la fattura della ditta Pozzebon s.r.l. di Postioma di Paese (TV) – p. iva TV2.
04421220262, n. 0045-2014 del 16/07/2014, dell’importo di € 4.000,00;
di economizzare l’impegno 350/2014 all’intervento 4000005 (cap. 77050 Spese e3.
servizi per conto terzi) del bilancio 2014;



di economizzare l’accertamento n. 126/2014  (cap. 7050 Rimborso spese servizi conto4.
terzi) del bilancio 2014.

Valdobbiadene,  24-09-2014

Il Responsabile del Servizio
f.to Stefania Cecchetto

Preliminare n. 295 del 30-07-2014


